Об организации деятельности

муниципальной экспериментальной площадки

на базе МБОУ «Красноподгорная СОШ им.П.М.Волкова»

На основании Приказа Муниципального казенного учреждения Краснослободского

муниципального района Республики Мордовия «Управление образованием» «О создании

экспериментальной площадки муниципального уровня» от 06.09.2021 №175 и в целях

разработки и реализации условий педагогической поддержки внедрения ФГОС третьего

поколения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить в качестве экспериментальной площадки муниципального уровня к

реализации инновационного проекта по теме «Сопровождение инновационных

процессов опережающего внедрения ФГОС третьего поколения» с 6 сентября 2021

года по 31 августа 2026 года.

2. Утвердить Положение о школьной управленческой команде.

3. Создать школьную управленческую команду по сопровождению и координации

деятельности муниципальной экспериментальной площадки в составе:

Петрова О.Н.-директор школы, Николина Г.В.-заместитель директора по УВР,

Зеленова Т.А,-заместитель директора по ВР, Долгошеева А.Н. - учитель начальных

классов, Старикова И.А.-учитель русского языка и литературы, Козлов П.И.-

ответственный за ведение сайта.

4. Педагогическому коллективу включиться в деятельность по реализации

инновационного проекта.

5. Козлову П.И.создать страницу на официальном сайте Школы «Инновационная

деятельность», своевременно размещать на сайте  Школы необходимую

информацию.

6. Возложить ответственность за организацию деятельности по реализации

инновационного проекта на Николину Г.В., заместителя директора по УВР.

7. Школьной управленческой команде:

- обеспечить функционирование школы в режиме инноваций;

- составить Программу экспериментальной работы по сопровождению инновационных

процессов опережающего внедрения ФГОС третьего поколения на период 2021-2026

годы;

-осуществлять организацию контроля инновационной деятельности, своевременно

готовить отчетность по итогам работы.

7. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор школы                            О.Н. Петрова

С приказом ознакомлены и согласны:

№ п/п                           Подпись                       Фамилия                       Дата

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОПОДГОРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА П.М. ВОЛКОВА»

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ
От 06.09.2021 г. № 111/2

		2022-05-24T13:13:19+0300
	Петрова Ольга Николаевна